
UCHWAŁA NR XL/319/2014
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 
1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, 
poz.1378; z 2014 r. poz. 40), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (t. j.: 
Dz. U. z 2012 r. poz. 749, poz. 848, poz. 1101, poz. 1342, poz.1529; z 2013 r. poz. 1027, poz. 1036, poz. 
1145, poz.1149, poz. 1313, poz. 1289, poz.35)

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych, za wyjątkiem osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą. 

§ 2. 1. Inkaso dokonywane będzie przez osoby, których imienny wykaz stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Procentową wysokość prowizji od pobranych i odprowadzonych w danym kwartale kwot podatków 
określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Rozliczenie z pobranych przez inkasentów należności podatkowych powinno nastąpić w terminie 
do 5 dni następujących po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata powinna 
nastąpić.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIX/222/2006 r. Rady Gminy Wolbórz z dnia 8 marca 2006 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Tadeusz Wąs
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/319/2014 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Wykaz sołtysów z terenu gminy Wolbórz. 

Lp. Sołectwo Sołtys

1. Bogusławice Derewęda Andrzej
2. Brudaki Swarbuła Wiesław
3. Golesze Klewin Zbigniew
4. Kaleń Pytel Bogdan
5. Komorniki Lasota Zygmunt
6. Kuznocin Bąk Paweł
7. Lubiaszów Jaśkowski Ryszard
8. Lubiatów Stefańczyk Tadeusz
9. Młoszów Moskwa Sławomir
10. Młynary Jagodzińska Barbara
11. Polichno Drożdż Zdzisław
12. Proszenie Wieteska Marek
13. Psary Lechawa Matera Mieczysław
14. Psary Stare Gwóźdź Danuta
15. Psary Witowskie Bąbol Arkadiusz
16. Stanisławów Kubicki Jan
17. Studzianki Jedyk Marta
18. Świątniki Jaros Monika
19. Swolszewice Duże Wojtalczyk Lucjan
20. Wolbórz Błaszczyk Bożena
21. Żarnowica Gajda Tadeusz
22. Żywocin Lula Małgorzata
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/319/2014 

Rady Miejskiej w Wolborzu 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Wykaz sołectw i stawek prowizyjnych za inkaso podatków. 

Lp. Sołectwo Stawka w %

1. Bogusławice 8
2. Brudaki 9
3. Golesze 8
4. Kaleń 8
5. Komorniki 7,5
6. Kuznocin 7,5
7. Lubiaszów 8
8. Lubiatów 7,5
9. Młoszów 8,5
10. Młynary 8
11. Polichno 7
12. Proszenie 7
13. Psary Lechawa 8
14. Psary Stare 8
15. Psary Witowskie 8
16. Stanisławów 8,5
17. Studzianki 8,5
18. Świątniki 8,5
19. Swolszewice Duże 8
20. Wolbórz 7
21. Żarnowica 7
22. Żywocin 7
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